10. Y en el dia octavo ofrecerá dos tórtolas,

res, vel duos pullos columbae sacerdoti in introitu federis testimonii.

11. Faciet sacerdos unum pro peccato, et alterum in holocaustum, et deprecabitur pro eo, quia peccavit super mortuo: sanctificabitque caput ejus in die illo:

12. Et consecrabit Dominus dies separationis illius, offerens agnum anniculum pro peccato: ita tamen ut dies priores irriti fiant, quoniam polluta est sanctificatio ejus.

13. Ista est lex consecrationis. Cum dies, quos ex voto decreverat, complebantur: adduct eum ad ostium tabernaculi federis,

14. Et offeret oblationem ejus Domino, agnum anniculum immaculatum in holocaustum, et ovem anniculum immaculatum pro peccato, et arietem immaculatum, hostiam pacificam,

15. Canistrum quoque panum azymorum qui conspersi sint oleo, et lagana absque fermento uncta oleo, ac libamina singulorum:

16. Quae offeret sacerdos coram Domino, et faciet tam pro peccato, quam in holocaustum

17. Arietem verò immolabit hostiam pacificam Domino, offerens simul canistrum azymorum, et libamenta quae ex more debentur.

18. Tunc radetur nazareus ante ostium tabernaculi federis caesarie consecrationis suae: tollentque capillos ejus, et ponet super ignem, qui est suppositus sacrificio pacificorum.

19. Et armum coctum arietis, tortamque absque fermento unam de canistro, et lagana azymum unum, et tradet in manus nazareae, postquam rasum fuerit caput ejus.

20. Suscepitque rursum ab eo, elevabit in conspectu Domini: et sanctificata sacerdotis erunt, sicut pectusculum, quod separari jussum est, et femur: post haec potest bibere nazareus vinum.

1 Porque debia atribuir á sus pecados aquel accidente, que le habia sucedido.

2 Con la vista de aquel muerto contrajo impureza legal, que es incompatible con su consagracion.

3 De su nazareato.

4 No se contará el tiempo de la separacion ó nazareato, que haya pasado hasta entonces, sino que lo comenzará de nuevo. — 5 MS. A. Ca. entizado su. FERRAR. Se inundó su apartadura.

6 Á que se habia obligado por voto. — 7 El sacerdote. — 8 MS. 7. Su aplicacion. FERRAR. Su allegacion.

9 En que se quema el carnero y las ofrendas de los panes y de las libaciones en hostia pacifica por el nazareno.

10 FERRAR. Brazo cocinado del barbez. — 11 FERRAR. Buñuelo de cenecia uno.

12 FERRAR. Y mecerá á ellos el sacerdote mecedura. El sacerdote tomaba la espaldilla izquierda del carnero, un pan cenecio, una torta amasada con aceite, y otra frita tambien en aceite, y lo ponía todo en manos del nazareno. El sacerdote se las sostenía, y las alzaba juntamente con él, para que lo presentara al Señor ó lo meciera todo, que esto se expresa en la frase hebréa, hacía los cuatro puntos cardinales del mundo. Exod. xxix. Despues lo volvía á recibir de la mano del nazareno, y lo reservaba para sí, como una cosa que habia sido santificada ó consagrada al Señor. Levit. vii, 31.